РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
постановление
	 19.11.2013

	                   №  265

с. Лысогорка

О внесении изменений в Постановление Администрации Лысогорского сельского поселения  от 05.03.2013 г. № 35 «О профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий терроризма и экстремизма,  предупреждении экстремистской деятельности и проведении антитеррористической пропаганды на территории Лысогорского сельского поселения»
      На основании представления Прокуратуры Куйбышевского района № 27-21 от 01.11.2013  об устранении нарушений законодательства в сфере профилактики экстремизма и терроризма.
постановляю:
1. В пункте 1 постановления Главы Лысогорского сельского поселения от 05.03.2013 г. № 35 слова «экстренной деятельности» заменить словами «экстремистской деятельности».

2. Внести дополнение в п.1 приложения 1 к постановлению Главы Лысогорского сельского поселения от  05.03.2013 г. № 35, пункт 1 дополнить словами «проведение мероприятий направленных на обследование объектов жизнеобеспечения, мест с массовым пребыванием людей на предмет антитеррористической защищенности».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения                               Н.В. Бошкова
Постановление вносит:

инспектор по вопросам благоустройства,

ГО ЧС и ПБ  Горьковенко П.А.